[image: image1.jpg]R VTN R

Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет депутатов

 IV созыв

XXIV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2020 года

№24-6
О проведении очередной сессии городского Совета депутатов

Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета депутатов Файзулина В.В., городской Совет депутатов решил:

1. Дату, время и форму проведения очередной сессии городского Совета депутатов определить председателю городского Совета депутатов по мере поступления вопросов и проектов решений в адрес городского Совета депутатов.

2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Ершов Ю.И.).

Председатель

городского Совета депутатов

           В.В. Файзулин
3